
MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 371/ 26.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
* Legea 8/04.01.2023 pentru modificarea şi completarea art. 6 din Legea educaţiei fizice

şi sportului nr. 69/2000,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă Regulamentul privind accesul şi modul de utilizare a curţilor şi
terenurilor de sport în aer liber aflate în administrarea unităţilor de învăţământ preuniversitar de
stat;

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință personalului şi elevilor Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 370/ 26.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă începerea lucrărilor pentru construcţia administrativă modulară avănd
destinaţia de amfitetru şi depozit de manule;

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință serviciilorcontabilitate şi administrativ
al Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 369/ 26.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
* Legea nr. 50/1991, art. 30, privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii,

republicată cu modificările şi completările ulterioare;
* Legea 273/2006 privind Finanţele publice locale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se plata sumei de 278,42 lei la OAR în vederea obţinerii autorizaţiei executării
lucărilor de construcţie a modulului cu destinaţia de amfiteatru şi depozit manuale şcolare.

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință serviciului contabilitate al Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 368/ 26.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*CCMUNSAIP art.34 alin.(1), lit.a;

*cererile de decontare ale cadrelor didacticeşi didactic auxiliare din cadrul Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești care au domiciliul în afara orașului,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă decontare transportului cadrelor didactice şi didactic auxiliare pentru
luna aprilie 2023;

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință serviciului contabilitate al Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 367/ 26.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
* propunerea de parteneriat a Asociaţiei „Parteneri pentru comunitate”, în cadrul

proiectului „Jurnalul Verde”

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă colaborarea cu Asociaţia „Parteneri pentru comunitate”, în cadrul
proiectului „Jurnalul Verde”.

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință cadrelor didacticedin cadrul Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 366/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*cererile doamnelor Bejan Carmen-Cătălina- nr. 1399/04.04.2023 şi Olteanu Ştefania-

Claudia – nr. 1398/04.04.2023;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă cererile doamnelor Bejan Carmen Cătălina şi Olteanu Ştefania-Claudia
de prelungirea activităţii in anul şcolar 2023-2024 .

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință cadrelor didacticemai sus menţionate,
serviciului secretariat din cadrul Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești şi
Inspectoratului Şcolar Judeţean Prahova.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 365/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă scurtarea programului orar din ziua de joi, 06.04.2023, cu scopul
desfăşurării şedinţei Consiliului profesoral .

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință elevilor şi cadrelor didactice din cadrul
Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 364/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*CCMUNSAIP art.34 alin.(1), lit.a;

*cererile de decontare ale cadrelor didactice şi didactic auxiliare din cadrul Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești care au domiciliul în afara orașului,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă decontare transportului cadrelor didactice şi didactic auxiliare pentru
luna martie 2023;

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință serviciului contabilitate al Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 363/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
*Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
*Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*cererea doamnei Panait V. Anda-Gabriela nr. 1348/30.03.2023 de pretransfer;
*Raportul Comisiei de Mobilitate inregiatrat cu numărul 1360/03.04.2023

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă emiterea acordului de principiu doamnei Panait Anda-Gabriela de
pretransfer pe catedra vacantă de biologie, încpând cu anul şcolar 2023-2024.

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință doamnei profesor mai sus menţionate,
serviciului secretariat al Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești şi ISJ
Prahova.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 362/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
*Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
*Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*cererea doamnelor Dumitru Elvira-Nicoleta-secretar şef şi Marin Vasilica- contabil şef

pentru achitarea dobânzilor pentru perioada 2017-2018 în anul 2023

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă plata dobânzilor rezultate în urma acordării sentinţelor judecătoreşti
pentru perioada 2017-2018 în anul 2023 în sumă de 13514 lei.

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință societăţii mai sus menţionate, serviciului
secretariat şi serviciului contabilitate al Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul
Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 361/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
*Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
*Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*cererea doamnelor Dumitru Elvira-Nicoleta-secretar şef şi Marin Vasilica- contabil şef

pentru aprobarea calculării dobânzilor pentru perioada 2017-2018 de către SC ADICOM SRL în
anul 2023

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă efectuarea calculului dobânzilor rezultate în urma acordării sentinţelor
judecătoreşti pentru perioada 2017-2018 în anul 2023 de către SC ADICOM SRL

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință societăţii mai sus menţionate, serviciului
secretariat şi serviciului contabilitate al Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul
Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 360/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
*Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
*Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*cererea doamnei Moruzi Valeria,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă modificarea contractului de muncă al doamnei Moruzi Valeria din
perioadă determinată în perioadă nedeterminată.

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință doamnei Moruzi Valeria, serviciului
secretariat şi serviciului contabilitate al Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul
Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 359/ 04.04.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 1/2011-Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;
* Regulamentul Intern;
*Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
*Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
*demisia doamnei Ionescu Sanda-Cornelia nr. 1330/28.03.2023

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă demararea procedurii de ocupare a unui post devenit vacant conform
legislaţiei în vigoare.

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință ISJ Prahova şiserviciului secretariat al
Colegiului Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN


